Mepeham. Anno Domini Dccccxl. Eadulfus Dux per concessionem Re=
gis Athelstani, præsente Wlfelmo Archiep. dedit Mepeham.
L. S. M.

Prestantun
Wingham
& al.

Anno Domini Dccccxli. Prestantun. Wingham. Wolecumbe,
Swerdlingan, Bosington & Graveney restitut. ecclesiæ per Ead=
mundum Regem, & Eadredum fratrem ejus, & Edwinum fili=
um ejusdem Edmundi.

Terrings. Athelstan Rex dedit villam de Terrings sitam super mare in
Suthsexan, ecclesiæ Christi in Dorob. L. S. A.

Anno Domini Dccccxliii. Eardulfus Rex Cantiæ dedit He=
ahberthæ Abbati de Racul & ejus familiæ, scil. Monachis con=
sistentibus in illo loco vocato Raculfre, et etiam unius aratri in lo=
co qui nominatur Perhamstede.

Pecchinges. Anno Domini Dccccxlvii. Pecchings dat’ ecclesiæ per
Wlfricum, presente et consentiente Rege Edredo, matreque ejus
Regina Eadgiva, Odoneque Archiepiscopo Doroberniæ, Wlstano
Archiepiscopo Eborac. et aliis multis nobilibus. L. S. A.

Monasterium
Raculfense.

Anno Domini Dccccxlix. Edredus Rex presente Odone Ar=
chiepiscopo Eadgiva regina matre ipsius Edredi dedit ecclesiæ
Christi in Dorobernia Monasterium Raculfense bis denis se=
misque estimatum cassatis cum omnibus pertinen’ sive litorum
sive camporum, agrorum, saltunmve. L. S. A.

Iccham. Anno Dom. Dcccclviii. Villa de Iccham data fuit per Athel=
wardum, præsente Odone Archiepiscopo.

Meapham &
alia.

Anno Domini Dcccclxi. Ediva regina, alio nomine dicta
Edgiva, scil. mater Eadmundi et Eadredi Regum dedit Mepe=
ham, Coulings, Osterland, Leanham, Pecham, Farnleghe
Monketone, et Aldintone, huic ecclesiæ.

Anno Domini Dcccclxiii. Dunstanus, de consensu regis Ed=
gari dedit huic eccles. Fengg’ vii. aratrorum, quod Anglice di=
citur vii hides emptorum de Ingelram Optimato ejusdem regis.

Anno Domini Dcccclxiiii. Ethelstanus, consentiente et con=
cedente Archiepisc. Dunstano dedit ecclesiæ Sanctæ Mariæ de
Liminges, ubi sepulta est sancta Eadburga terram unius jugeri
quæ Vleham nominatur.
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Sandwich.
Estrey.

Anno Domini Dcccclxxix. Egelredus Rex dedit ecclesiæ in
Dorobernia Sandwich, ad vestitum Monachorum, et Estreyam ad
cibum Monachor. L. S. A.

Risbergh. Anno Domini Dccccxci. Aschwinus Dorsetensis Epi=
scopus reddidit ecclesiæ Christi Alfrico Archiepiscopo Risbergh.

Newinton &
Brotewell.
& al.

Anno Domini Dccccxcvii. Elfgiva regina dedit huic eccle=
siæ Newinton et Brotewelle in regione de Oxinaford, et calicem
aureum cum patena aurea, in quo sunt xiii. marcæ de puro auro,

/* .i. Libere sicut
Adesham. et duo dorsalia de pallio, et duas capas de pallio cum tassellis auro